Финансовый отдел администрации

 Муниципального образовании

Красноуфимский округ

 ПРИКАЗ

28  апреля 2021 года                                                                                        №  18
О   внесении    изменений   в  приказ

Финансового отдела администрации

МО      Красноуфимский           округ

№  55  от  30.10.2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 N 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях реализации бюджетных полномочий Муниципального образования Красноуфимский округ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной  классификации  РФ в части, относящейся  к местному бюджету МО Красноуфимский округ, утвержденный приказом Финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ № 55 от 30.10.2020 г. (далее – Порядок), следующее изменения:
1.1. в приложении 1 к Порядку «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета  МО Красноуфимский округ» добавить строки следующего содержания:

	32.1

	0230248Г00
	Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)

	45.3
	0252245Ш00
	Обеспечение мероприятий по оборудованию спортивных площадок в общеобразовательных организациях

	45.4
	0250245800
	Создание безопасных условий пребывания в муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления

	66.1
	0400143600
	Разработка документации по планировке территории за счет средств областного бюджета

	112.1
	0910523000
	Экспертиза проектной документации

	172.1
	1410348900
	Расходы на развитие сети муниципальных учреждений по работе с молодежью

	174.1
	1420148700
	Расходы на организацию военно-патриотического воспитания и допризывной подготовки молодых граждан

	179.1
	14401L4970
	Расходы на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на условиях софинансирования из федерального бюджета

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела И.В.Щербакову.

    3. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
Начальник финансового отдела                                                            С.М. Марюхина

Согласовано:
Глава МО Красноуфимский округ

 _____________________О.В.Ряписов